
 

ПРИКАЗ 

 

 

 «29» августа 2023г.                                                                                     № 143 

 

Об утверждении режима 

работы МБДОУ № 91 «Мишутка» 

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании ст.3, ст.55 Закона РФ «Об образовании»; ст.333 Трудового 

кодекса РФ; п.5 Постановления Правительства РФ «О продолжительности 

рабочего времени (норме часов педагогической работы за ставку заработной 

платы) педагогических работников образовательных учреждений»; приказа 

Министерства образования и науки РФ от 27.10.2011г. №2562 «Об утверждении 

Типового положения о дошкольном образовательном учреждении»; Устава 

МБДОУ № 91«Мишутка»; Правил внутреннего трудового распорядкаМБДОУ 

№91«Мишутка»; Положения «Об оплате труда работников МБДОУ 

№91«Мишутка»; Коллективного договора МБДОУ №91 «Мишутка»; с целью 

обеспечения эффективного функционирования дошкольного учреждения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.09.2023г. режим работы групп: 

 

№ 

группы 
Возрастная периодизация 

Режим работы 

группы 

Количество 

воспитанников 

01 группа раннего возраста 10,5 час. 22 

02 младшая группа 12 час. 20 

03 старшая группа 12 час. 30 

04 средняя группа 12 час. 23 

05 младшая группа 12 час. 21 

06 подготовительная группа 12 час. 30 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 91  «Мишутка»  

г. Симферополя                                                                                    З.Ш. Куртвелиева 

 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 91 «МИШУТКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
295048, г. Симферополь, ул. Д.И. Ульянова, 64а 

Тел.  (3652) 44-49-85 

E-mail: sadik_mishutka@crimeaedu.ru 

 



 

 

 


		2024-02-08T10:17:57+0300
	Куртвеелиева З.Ш.
	Я - автор этого документа




